O cca 20 pařezů různých dimenzi, pařezy budou umístěny při okraji lesního porostu a ponechány 

k rozpadu. Cílem je umožnit sečení Obnovených travních porostů. Odhadovaná časová náročnost 

Zásahuje 6 hod. 

ıvı vı 
Práce proběhnou V období zarı az istopad. 

III. 

Cenaza dílo 

Cena za dílo činí 172.700 Kč (Slovy: sto Sedmdesát dva tisíc sedm set korun českých). 

Cena za práce je stanovena podle předložené nabídky zhotovitele: 

Území Zásah Množství T.j. Cena Kč/t.j. Celkem [Kč] 

1.700 6.800 

PP |\/Iašovlcký lom zemní práce 1 hod 1.700 1.700 

vvtrháni dřevin 
l 

40 hød 1.700 68.000 

1.700 34.000